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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Målt opbevaringstemperatur i kølerum,
frostskabe, fødevarer løftet fra gulv, set relevant måleudstyr.
Kontrolleret: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænderne.
Det indskærpes, at håndvaskene skal være forsynet med
rindende varmt og koldt. Følgende er konstateret:
Virksomheden har en vask, der anvendes til vask af hænder.
Håndvasken er ikke forsynet med varmt vand. Medarbejder
oplyser at der ikke har været varmt vand siden årsskiftet. Ydet
konkret vejledning om at håndvasken skal være forsynet med
rindende varmt og koldt vand.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg siger det
videre til pedellen, så det bliver løst hurtigst muligt.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
opvaskeområdet herunder gulv, indvendig i opvaskemaskine.
Kølerum herunder gulv og hylder. produktionslokalet herunder
arbejdsborde, stegeområder og emfang.
Følgende er konstateret: køleblæser, samt loft og rørføring
omkring køleblæser i kølerum fremstår med mørke
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belægninger. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for renholdelse af lokaler hvor der opbevares fødevarer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning og
nedkøling fra september 2021 til d.d. Køkkenet har været lukket i 3½ måned. Vejledt om at overholde egne
fastsatte frekvenser.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. jf. virk.dk


